و باید از جانب کلیه مراکز کارگری مورد حمایت قرار گیرد. حداقل دستمزد باید توسط نمایندگان منتخب کارگران تعیین شود.

حزب ضمن تبریک به مناسبت فرارسیدن هشت مارس، کلیه مردم آزادیخواه و کلیه کارگران و خانواده های آنها را به برپائی مراسم های بزرگداشت هشت مارس فرامیخواند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۵ اسفند ۱۳۸۴
۶ مارس ۲۰۰۶

تجمع اعتراضی ۱۷ اسفند کارگران شرکت واحد

روز ۱۷ اسفند حدود ۱۰۰ نفر از کارگران اخراج شده شرکت واحد بنا به قرار قبلی و برای روشن شدن وضعیت شغلی خود و مطالبه حقوق بهمن و اسفند و عییدی آخرسالشان در مقابل دفتر مرکزی شرکت واحد تجمع کردند و در ابتدا

سازمان ملل در تهران تجمع خواهند کرد.

در اعتراض به این موضوع کارگران تجمعات متعددی در مقابل اداره کار شرق تهران و دفتر مرکزی شرکت واحد داشته اند که تا کنون پاسخ روشنی به آنان داده نشده است. در تجمع چند روز قبل به کارگران قول داده شده بود که روز ۱۷ اسفند وضعیت آنان روشن خواهد شد. اما روز چهارشنبه ۱۷ اسفند نیز کارگران پاسخ خود را نگرفتند و تصمیم به ادامه قاطعانه تر اعتراض خود گرفتند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۷ اسفند ۱۳۸۴
۸ مارس ۲۰۰۶

همچنین همانجا اعلام شد که به همه کارگران بن غیر نقدی ۵۰ هزار تومانی بابت خرید کت و شلوار، که هرسال به مناسبت نوروز به کارگران داده میشود، داده خواهد شد. کارگران که بارها وعده های دروغین مسئولین را تجربه کرده اند، به این قول و قرارها اعتمادی ندارند.